
 
 

UCHWAŁA NR LIV/361/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Biały Bór na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023, poz.40) oraz art. 211, art.94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022.1634 z późn.zm.) oraz na podstawie: 

- pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Drzonowie o zwiększenie planu dochodów i wydatków na 
sfinansowanie kosztów zakupu posiłków dla uczniów o kwotę 4.250 zł; 

-  pisma Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Białym Borze o zwiększenie planu dochodów i wydatków na 
sfinansowanie kosztów zakupu posiłków dla uczniów o kwotę 52.041 zł; Rada Miejska w Białym Borze 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu, zgodnie  z  załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne budżetu, zgodnie z  załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy na 2023 rok zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie        40.781.335,83 zł 

w tym: 

- dochody bieżące       30.601.235,83 zł 

- dochody majątkowe       10.180.100,00 zł 

2. Wydatkami w kwocie        42.682.588,76 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące       31.661.155,41 zł 

- wydatki majątkowe       11.021.433,35 zł  

3. Deficytem budżetu w wysokości      1.901.252,93 zł 

Deficyt zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 76.296,93 zł i wolnymi środkami 
w wysokości 1.824.956 zł. 

4. Przychodami w kwocie       2.301.252,93 zł 

5. Rozchodami w kwocie        400.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1851



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Szydywar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1851



Rodzaj:

Paragraf Treść Przed zmianą
Różne rozliczenia 5 650 672,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

5 650 672,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 650 672,00

Oświata i wychowanie 0,00
Szkoły podstawowe 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00
Przedszkola 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00
5 650 672,00Razem: 82 946,00 5 733 618,00

80104 6 441,00 6 441,00
6 441,00 6 441,00

80101 49 850,00 49 850,00
49 850,00 49 850,00

26 655,00 5 677 327,00

801 56 291,00 56 291,00

758 26 655,00 5 677 327,00

75801 26 655,00 5 677 327,00

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2023 ROK

Własne

Dział Rozdział Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/361/2023

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 13 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1851



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Transport i łączność 62 500,00 46 000,00 108 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 62 500,00 46 000,00 108 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00 46 000,00 108 500,00

Oświata i wychowanie 2 360 355,00 82 946,00 2 443 301,00
80101 Szkoły podstawowe 2 330 855,00 76 505,00 2 407 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 774,00 49 850,00 243 624,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 137 081,00 26 655,00 2 163 736,00

80104 Przedszkola 29 500,00 6 441,00 35 941,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 6 441,00 35 941,00

2 422 855,00 128 946,00 2 551 801,00Razem:

801

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2023 ROK
Rodzaj: Własne

Dział
600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/361/2023

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 13 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1851



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

9921 400 000,00

2 22 772,58

3 2 224 956,00

Rozchody ogółem: 400 000,00

1 4

Przychody ogółem: 2 301 252,93

1 53 524,35

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/361/2023

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 13 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1851



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 860 000,00 46 000,00

60016 6 860 000,00 46 000,00

6050 294 900,00 46 000,00

135 000,00 0,00

135 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

62 500,00 46 000,00

62 500,00 46 000,00

17 400,00 0,00

17 400,00 0,00

6370 6 565 100,00 0,00

2 565 000,00 0,00

2 565 000,00 0,00

POLSKI ŁAD 2 565 000,00 0,00

1 960 000,00 0,00

1 960 000,00 0,00

POLSKI ŁAD 1 960 000,00 0,00

1 187 500,00 0,00

1 187 500,00 0,00

POLSKI ŁAD 1 187 500,00 0,00

852 600,00 0,00

852 600,00 0,00

POLSKI ŁAD 852 600,00 0,00

630 229 189,00 0,00

63003 62 000,00 0,00

6220 62 000,00 0,00

62 000,00 0,00

62 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

62 000,00

DOTACJE CELOWA NA ZADANIA INWESTYCYCJNE NA PLAŻY 
MIEJSKIEJ

62 000,00

Dochody własne jst 62 000,00

852 600,00

Turystyka 229 189,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 62 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI SĘPOLNO 
WIELKIE

852 600,00

Inne 852 600,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DO MIEJSCOWOŚCI BIAŁKA 1 187 500,00

Inne 1 187 500,00

1 187 500,00

BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG W MIEJSCOŚCI PRZYBRDA 
WRAZ Z PRZEBUDOWĄ CHODNIKA POMIĘDZY 
MIEJSCOWOŚCIAMI PRZYBRDA I DRZONOWO

1 960 000,00

Inne 1 960 000,00

1 960 000,00

BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG W BIAŁYM BORZE W ULICACH 
KOCHANOWSKIEGO, SIENKIEWICZA, CHOPINA I MONIUSZKI

2 565 000,00

Inne 2 565 000,00

2 565 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI SĘPOLNO 
WIELKIE

17 400,00

Dochody własne jst 17 400,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 565 100,00

Dochody własne jst 40 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DO MIEJSCOWOŚCI BIAŁKA 108 500,00

Dochody własne jst 108 500,00

BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG W MIEJSCOŚCI PRZYBRDA 
WRAZ Z PRZEBUDOWĄ CHODNIKA POMIĘDZY 
MIEJSCOWOŚCIAMI PRZYBRDA I DRZONOWO

40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00

OPRACOWANIE PROJEKTÓW DOKUMENTACJI 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 900,00

BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG W BIAŁYM BORZE W ULICACH 
KOCHANOWSKIEGO, SIENKIEWICZA, CHOPINA I MONIUSZKI

135 000,00

Dochody własne jst 135 000,00

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY NA 2023 ROK

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 906 000,00

Drogi publiczne gminne 6 906 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/361/2023

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 13 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1851



63095 167 189,00 0,00

6057 105 189,00 0,00

105 189,00 0,00

105 189,00 0,00

6059 62 000,00 0,00

62 000,00 0,00

62 000,00 0,00

700 186 000,00 0,00

70007 160 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6230 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

ŚRODKI WŁASNE- PIT 100 000,00 0,00

70095 26 000,00 0,00

6050 26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

750 82 524,35 0,00

75011 12 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

75023 70 524,35 0,00

6057 53 524,35 0,00

53 524,35 0,00

53 524,35 0,00

6060 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

754 195 720,00 0,00

75412 195 720,00 0,00

6230 195 720,00 0,00

195 720,00 0,00

195 720,00 0,00Dochody własne jst 195 720,00

Ochotnicze straże pożarne 195 720,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

195 720,00

DOTACJA CELOWA DLA OSP BIAŁY BÓR NA ZAKUP ŚREDNIEGO 
SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO

195 720,00

ZAKUP I WYMIANA CENTRALI TELEFONICZNEJ W URZĘDZIE 
MIEJSKIM

17 000,00

Dochody własne jst 17 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 720,00

CYFROWA GMINA 53 524,35

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 53 524,35

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Dochody własne jst 12 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 524,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 524,35

Urzędy wojewódzkie 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

ZAKUP SZAF KARTOTEKOWYCH DO USC 12 000,00

REMONT SCHODÓW I TARASÓW W BUDYNKU UL. 
NADRZECZNA 2A W BIAŁYM BORZE

26 000,00

Dochody własne jst 26 000,00

Administracja publiczna 82 524,35

100 000,00

Pozostała działalność 26 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00

DOTACJE CELOWE NA TERMOMODERNIZACJĘ WSPÓLNOT 
MIESZKANIOWYCH

100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

REMONT DACHU SŁUPSKA 2A 60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00

Dochody własne jst 62 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 186 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 160 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 105 189,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PARKU MIEJSKIEGO W BIAŁYM 
BORZE

62 000,00

Pozostała działalność 167 189,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 189,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PARKU MIEJSKIEGO W BIAŁYM 
BORZE

105 189,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1851



801 140 000,00 0,00

80101 140 000,00 0,00

6050 140 000,00 0,00

140 000,00 0,00

100 000,00 0,00

40 000,00 0,00

900 3 104 000,00 0,00

90001 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90002 2 977 000,00 0,00

6050 317 000,00 0,00

317 000,00 0,00

317 000,00 0,00

6370 2 660 000,00 0,00

2 660 000,00 0,00

2 660 000,00 0,00

POLSKI ŁAD 2 660 000,00 0,00

90005 15 000,00 0,00

6230 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

90006 22 000,00 0,00

6050 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

90026 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 154 000,00 0,00

92109 124 000,00 0,00

6050 124 000,00 0,00

124 000,00 0,00

124 000,00 0,00

6220 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00Dochody własne jst 0,00

Dochody własne jst 124 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00

DOTACJA CELOWA DLA BCKIR  NA ZAKUP KINA OBWOŹNEGO 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W SOŁECTWACH 124 000,00

USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU 
GMINY BIAŁY BÓR

10 000,00

Inne 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 154 000,00

Inne 22 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

USUWANIE ODPADÓW Z FOLII ROLNICZYCH, SIATKI, SZNURKA 
DO OWIJANIA BALOTÓW, OPAKOWAŃ PO NAWOZACH

22 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

15 000,00

DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMU CIEPŁE 
MIESZKANIE

15 000,00

Inne 15 000,00

Inne 2 660 000,00

2 660 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00

Dochody własne jst 317 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 660 000,00

BIAŁOBORSKIE CENTRUM SEGREGACJI ODPADÓW 
KOMUNALNYCH

2 660 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 977 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 000,00

BIAŁOBORSKIE CENTRUM SEGREGACJI ODPADÓW 
KOMUNALNYCH

317 000,00

REMONT SAMOCHODU ASENIZACYJNEGO 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

CZYSZCZENIE JEZIORA W SĘPOLNIE WIELKIM 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Inne 40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 104 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

BAZA SPORTOWA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
DRZONOWIE

140 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Oświata i wychowanie 140 000,00

Szkoły podstawowe 140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1851



92120 30 000,00 0,00

6570 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

926 24 000,00 0,00

92601 24 000,00 0,00

6050 24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

10 975 433,35 46 000,00Razem 11 021 433,35

OSŁONA AKUSTYCZNA PRZY SKYTEPARKU W BIAŁYM BORZE 24 000,00

Dochody własne jst 24 000,00

Kultura fizyczna 24 000,00

Obiekty sportowe 24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00

DOTACJA CELOWA NA ZABYTKI 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1851


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-21T13:20:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




